1.00 2 6203  5TROUSER    1165.00  0.00  1165.00 0.00

1.00 3 6203  5T SHIRT    270.00  0.00  270.00 0.00

1.00 4 620520  5SHIRT    940.00  0.00  940.00 0.00

2.00 5 6210  5KOT BOY   1920.00  0.00  3840.00 0.00

1.00 6  5SOCKS   143.00  0.00  143.00 0.00

6593.00

RS. SIX THOUSAND FIVE HUNDRED NINETY-THREE ONLY

7.00
 6593.00

* Thanks. Visit Again.

0.00